
PRODUKTOVÁ KARTA

Multifunkční kleště

Popis výrobku
Všestranný nástroj 9 v 1, který v sobě spojuje mnoho užitečných funkcí pro pohodlné a rychlé provádění různých 
prací. Ušetříte tak místo pro několik nástrojů a snížíte hmotnost brašny na nářadí. Frézovaný hrot kleští 
umožňuje upínání měkkých materiálů, držení předmětů o průměru až 50 mm, stlačování, zkrucování, vytahování 
a uchopování v těsných prostorech Jejich zaoblený tvar navíc umožňuje motat smyčky Vnější horní plocha kleští je 
opatřena pilníkem, který umožňuje odstraňovat otřepy a drobné nerovnosti. Upínka umožňuje trvalé zpracování 
konců dutinek elektrických kabelů 0,5-1,0 a 1,5-2,5 mm2. Odizolovač elektrických kabelů díky svým přesně 
řezaným břitům nepoškozuje jádro od 1 do 2,6 mm Vysoce kvalitní, rovnoměrně kalená chrom-vanadová ocel 
umožňuje intenzivní používání kleští při práci, u kterých je nutný vysoký přítlak, k těžkým pracím. Pokročilý 
proces indukčního tepelného zpracování dodává nástroji vysokou tvrdost, která zabraňuje otupení čepelí. Jejich 
promýšlená geometrie usnadňuje řezání. Přesně broušené, tvrdé pracovní plochy a zuby umožňují přesnou práci. 
Ergonomické obložení rukojeti vyrobené z měkkého materiálu TPU, který je odolný proti poškození, poskytuje 
velké pohodlí při dlouhé práci.

Characteristics
Rozsah stahování izolace AWG - 10 / 12 / 14 / 16 / 18; rozsah stahování izolace - 1 / 1,3 / 1,6 / 2 / 2,6 mm; rozsah 
upínání elektrických svorek - 0,5-1,0 / 1,5-2,5 mm2; tvrdost čelistí 43-48 HRC; tvrdost čepelí - 58-63 HRC; 
materiál kleští - ocel CRV 60; materiál obložení rukojeti - TPE; délka – 230 mm; šířka 51–50 mm; funkce: 1. 
držení, 2. stlačování, 3. odstřihávání, 4. uchopení, 5. ohýbání, 6. stahování izolace 7. usazování koncovek, 8. 
zkrucování 9. pilování,

Technical data

HT1P244 5902801498282 1 288

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com06.2024


